
SHALA ENERGY Sh.p.k.

Pusqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me
3 1. 1 2. 20 1 1 clhe shpjegimet perkatese

Shuma shprehet ne leke

SHALA ENERGY Sh.p.k.
NIPT K92118003C

Adrese : Rr: Bul: D. Kombit Twin Towers II KATI

Tirane

Pasqyrat financiare te mbyllura per periudhen kontabel
me 31.12.2011

11



BILANCI KONTABEL
Periudha: 01/01/201 1-31/ 12/2011

SHALA ENERGY ShpK
K 92118003C

l)criv,tivedh. rktiv. finrn.irr. r. nhrii,'rr

Aktivc te tierr afiishkurtra finan.irre

Lloeai/Kerkds, r lrerate arketueshnre

ln* menieieriere b.Rhi

Aktir.t hinlnqiik.,fathktrdn
ktiv.ril,hhrtrrtr' re nbxin'r,

In!ritinct lin,nci,r.,frrri,r,
Ak\.ne dh. niesem,iii. r.ii.r, n. nl.slr. r.irr.lhft,
Ak!one dhe 

'nvestime 
te tiera ne Diesmooe

Akslone dhe lclra te licra mc llcrc
ilKcrkcsa tc arkclu.shhe atulcrnh

Aklrc tc lrcn ai'tliala natrlalc

ffii;
W



l)$iv,tiYei rvl.ri nroirivrl

HLd Jhe.bhlacxnei aiirshkrtm
Klbrmctn.ascsar c hurle rldgiail

1,2

T. DasNshtue idar li'.ntneve
T. Da!uennne odnr Drn!nrerve

I_l
Grant t dhe te ardhnrat e shlvn
Proviziontl iflahku.1r,
Tot li ncr l)?brimctAl,hhk *r'

II

rlu!. b!no dhe det!nme D!aoiraratnraNi.rc

II.I

Tokli.er Detrrinet {fktplrtr

It

k,Dii,li de i n.rk.r,k\i.nxr.v
3 111.590

3 ilercn.a ngr Rivlercsin€ kapihli 0

il
Nie\ift 0se rLiionet e th.sK.it lntgrtiv.)

.6

8 ririmi}lumbir ! \nit finrnr;r 0

llJ,5r0 1ll.5t0
I nt rll r n:H;iviilli Frdtih€:t r_'3'



TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudhar 01/01/2011 -31 /l2l20l 1

SHALA ENERGY ShpK
K 92118003C

Emerfimi KffiWffi

I Slitict neto

2 Te ardl'ura te riera nga \eprirrrarire c,hitrezimil 0

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem c ne proces

4 Materiale e sherbime
5 Kosto e punes

a Paga e personelit

b Sigurimet shoqerore e shendetesore

Shuma 1c,b1

6 Amorlizimi dhe zhvleresirret
7 S\|cnzjrne te tiera
8 l utali i shperrzrmcre

9 Fitimi apo hrmbia nsa veorimtaria kncsurc

l0 Te ardhurat dhe shDenzimet financ are nga n csitc e konlr.olluara
ll Te ardhurat dhe chnenzimet financ arc n{a D esemarrlet
12 Te ardhurat dhe shpcnzirnet financiare nga:

in\c,line te tiera fifafciare afatFiata
b intcresa

fitimet (humbiet) nga kursi i kembinrit
d tc ticra finenciare

Totali(a-d)

,13 Tolali i te erdhurar c dhe "hDen/ime\e financiare

t1 Fitimi (Eumbial Darr trtimil

15 rShpenrimet e tatimit mbi fitimin
Ita 'i r ,rdhlilil rlhr'!hrcrj?jrre :r t):rcrl.tr::rr* ,Z-,-t'\

Z;,€v., \
16 Iitimi fhumbia) neto e vitit financiar tatimore -2.,t: ( ;:"("1)i1l:
17 Elemente fe pasqyrave te konsoliduara Z'ttY.."u' ; ' :i-Ls"
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SHALA trNERGI Sh.t.k.
NIPT K 92113003C

ANEKS STATISTIKOR

viti 2010

1 Shirietdiithseira + b +c 11100

b)

Te adhura noa shitia e Produklitle vet 701na2ia3 11101

Te adhura nqa shiira e Shelbmele 11102

le adhu€ nq: shitj: e lM.lrave 11103

2 riardhura nqa shitie tdtiera larblcl
7481 111441

7AA2 111442

7083 111443

3 Ndryshimet n6 inventarin e produkteve tit gabhem € prodhimeve ne proges
Tl 11201

112011

112012

5

6

Prodhini perqellimetevetndermariesdheDerkaDital : 72 11300

naa icili: Prcdhin iaktiveve afataiata 11301

Te ardhura nqa qrantet 1S ubvencione) 73 11400

75 11500

7 TE ardhura noa shitia e akliveve afatdiata 1T 11600

ToGlii te ardhuhve l= 11+2+/-3+4+5+5+7+8) 11300

6$$ry

Page 1



SH,{L,{ ENERGY Sh.p,l,
\tPT K 921t8003C

ANEKS STATISTIKOR

viti 2011

1 Ble.ie. shoen2ime la+/-b+c+ld+el 60 12100

B ere/shbenz me malera e dhe m.t6riab ie tiera 601+602 12101 0 0
Ndrvshimele qendieve te 

^laterialeve 
(+/-) 12102 0 0

605/1 12103 0 0

Ndrushlmele dendi-cve te M.lr:ve 1+ll 12104 0 0

Shoenzime oer shelbifre 645t2 12105 0 0

2 Shpenzime per pe6onelin (a+b) 64 '12200 0 0

12201 0 0

Shoenzimel oer sio.shooerore dhe shendeisore 12202 0

3 Amodizimet dhe zhvleresimet 6A 12300 0

sharbime noa te treta {a+b+crd+e+f+o+h+i+i+k+l+D) 6l 12400 0

Sherbimet nda nen kontraktorel 124A1 0

b) rra ume le Derq thshme 611 12442 0

613 12443 0

lv,l remb. I e dhe roarime 124Q4 0

ShDenzime D€rSauracione 616 12445 0

617 12446 0

618 12447 0

h) Shpenzime per konces one. palenta dhe censa 623 0

Shpenzime per publiciiet, rek ama a24 12449 0

Translerme. udhelme d eta 625 24 0 0

k) Shpenzrme posiare dhe te e[omunrLacron 626 24 1 0

627 24 2 0

6271 24 21 0

6272 24 22 0

ShDen2ime per sherbime bankare 3 0

5 Tatime dne taksa (a+b+c+d)l 63 ,t2500 0

Iaksa dhe ta.la doqaiore 632 12501 0

(?lli:rri
,'^,+"+l lto'.t9\+uor'

ta ^c". o'
'."1r': 

' "r<<

Page 2



Nr Emertimi Sesia Gjendje
a1l01DaI1 Shtesa Pakes me Gjendje

31t12t2011
1

2

3

4
5

Zvte 0
2 0
3 0
4 0

TATALI

SHAI,A ENERGY Sh.p.k.

NIPT K 92II8OO3C

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2011

AmortizimiA.A.Materiale 20'11

Vlera Kontabel Neto e l,.A.Materiale 2011

 eff.:,.'v"
vl.+",'11h '""W

Nrl Emertimi I Sasia Gjendje
31t12t2411

TOTAI i

Nr i Emei'timi sasia ni0l'iii,, Shtesa Pakesrme
Gjendje

31t12t2411

4 .!4j9t9j9""r9lj



SH.\LA ENEItC\ Sh.p.k.
NtPrK92ll8003C

Pasqyre Nr.3

iTq l1,ll!l9 Llltl 'il,litatarjsl!i 
per vitin 201 1 :

iil..{rer oa :_ n,ri,r; re.fi5ir0[!ke
lil6 !,roe 'roa,l;:til {ieri're 67.7n0 eke
Lle o?.,e nre ir ,a ii se 6t 700 eke

Aktiviteti Te ardhurat noa aktiviteti
1 Treqti Treotikarburanii
2 Treoti Treoti usholmore.lie
3 Treoti Treqli mater aie ndert mi

Treqti Trcqti cioaresh
5 Treqti Treoli artik!i ndusirial

Farmaci
7 Treqti Eksoort malkash
8 Tregti Tregli te ijera

Totali i te ardhurave nqa treqtia
9 Ndertim Ndertira banese

10 Ndertim jNdertim pu re publle
11 Ndertim

Toiali ite ardhurave nqa ndeftimi
12 Proclhim Eksporl prodhime te ndrvshme
13 Prodhim Fason te cclo lloji
14 Prodhim Pro,lhlm maieria e ndert mi
15 P.odh;m Drodhimushoirnore

16 Prodhim P.odhim p ie alfo iKe. et
17 Prodhirn Paodhrmeeaerqt
18 Prodhim Pro.lhim h drokarbure.
l9iProdhim Prodhime-ie.ijeraIf]_I9.t3!jl*IA6r*"" 

"s" 
p."ai'*

-?!]lilrnLoL.I.. i:'rirl- :1!sn
-?1,f144!p9IL :tittlpod rrra li nde*ombeiare

2-Elp-"" .-';:j""i. t; ialjlg:l ---_..._l4_l_Igliport -:n,.,spori _ujlLel1|9$_!!9ll!!!9!et9
lV _._,,- __-i9B!_ite adhurave nga transporti
2,i Sherbimi Sheibime finenc are

_?lsh".r.'Mr _l*3i9t9:--
26iSherbimi 3lrer bime , riekesore
2TiSherbimi tsai.estorarie 0
2S,Sherbimi Hols eri
29 Sherbimi ot n Fat

_r _:!c.r.!!L . a:jliF.r-;i],l. .

3' Sherbinli _:eiekonrLin 
kacion

;;:ll:lrl'.i . i=',".t -:.:r: 't *ndi:!-
-; Sie;";n, _'-;..,:ll 'j,-_: -- _ _
V _--__,_-,__:91!-(.i te irtulhurave nga sherbimet

ioAL! (i+ii+lll+lv+vl

?q;"51f;'

6"--*'r:$%*
3heniftr: Kio a: t/ie oli cJo"reiedhe on ine


